January 14, 2015 BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS ORANGE COUNTY, FLORIDA Y15-732- MM / ADDENDUM #2 ORANGE COUNTY CONVENTION CENTER WEST CONCOURSE OPERABLE SHADE REPLACEMENT

Revised Bid Opening Date: January 20, 2015

This addendum is hereby incorporated into the bid documents of the project referenced above. The following items are clarifications, corrections, additions, deletions and/or revisions to and shall take precedence over the original documents. <u>Underlining</u> indicates additions, deletions are indicated by <u>strikethrough</u>.

A. The Bid Opening Date is changed from January 15, 2015 at 2:00 P.M. to January 20, 2015 at 2:00 P.M.

B. Additions, Deletions and Clarifications:

i. Question: Has this been submitted to the building department? What is the permit number and can an electrical contractor bid as a prime contractor?

Response: The project has been submitted for permitting. Bidders shall contact Orange County Building Department for all permit fees and requirements for pulling permits. Permit number is as follows: B15900193.

ii. Question: The manufacturer has quoted this project as High Bay shades which is a mandatory safety measure from the manufacturer for any shade that is higher than 25' off the ground. High Bay shades require a 3.5" diameter tube because of the mechanism involved.

Response: There is a ledge and not a straight fall. Provide manufacturer's standard catch pin system as required to prevent a free fall if there ever was a failure.

iii. Question: Are the dimensions of the shade pocket on the curved section of the East elevation the same as the shade pocket on the North and South Elevations?

Response: Refer to Sheets A3 and A4 for Elevations of both curved sections that were flattened out for clarity including window mullion spacing and coverage requirements.

Note: The construction documents require the curve section between Gridlines 17 & 18 to be a mock-up. The Contractor shall field verify all dimensions prior to preparation of shop drawings.

C. All other terms and conditions of the IFB remain the same.

The Proposer shall acknowledge receipt of this addendum by completing the applicable section in the solicitation or by completion of the acknowledgement information on the addendum. Either form of acknowledgement must be completed and returned not later than the date and time for receipt of the proposal.

Receipt acknowledged by:

Authorized Signature

Date Signed

Title

Name of Firm